
Institut Valencià d’Investigacions Agràries Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias

RESOLUCIÓ de 24 de juny de 2010, de la presidenta de 
l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, per la qual 
s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 003/10, 
sobre una generaciò de crèdit en el capítol IV del pressu-
post de l’IVIA per a l’exercici 2010. [2010/9067]

RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2010, de la presidenta 
del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de crédito 
003/10, sobre una generación de crédito en el capítulo IV 
del presupuesto del IVIA para el ejercicio 2010. [2010/9067]

Vista la proposta elevada pel director de l’Institut València d’In-
vestigacions Agràries amb data 23 de juny de 2010.

Atés el que s’estableix en l’article 63 de la Llei 47/2003, de 26 de 
novembre, General Pressupostària, aplicable amb caràcter supletori, 
que atorga la competència en matèria de transferències de crèdit als 
titulars dels departaments ministerials.

En virtut del que es disposa en els articles 57, 61 bis i 64 del Text 
Refós de la Llei d’Hisenda Pública de la Generalitat Valenciana, pel 
qual se substitueix la fiscalització prèvia pel control financer anual en 
les entitats autònomes de naturalesa mercantil, industrial, financera o 
anàloga de la Generalitat Valenciana. 

Fent ús de les atribucions que em confereix la Llei 4/1991, de la 
Generalitat Valenciana, de 13 de març, de creació com a entitat autò-
noma de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries, especificades en 
l’article vuité del Decret 233/1991, de 9 de desembre, del Consell de 
la Generalitat Valenciana, pel qual s’aprova el Reglament de l’IVIA, i 
amb l’acord favorable del Consell Rector, resolc:

Primer
Autoritzar una generaciò de crèdit en les aplicacions pressupostà-

ries i pels imports que es detallen a continuació: 

APLICACIÓ IMPORT
 
12.48 212.131,71 euros
  
TOTAL 212.131,71 euros

Segon
Les majors despeses es financen amb càrrec a les següents partides 

d’ingressos:

PARTIDA IMPORT
 
40201 Àrea d’Investigació i Educació 66.936,77 euros
40203 OO.AA.Agricultura i Pesca 145.194,94 euros
  
TOTAL 212.131,71 euros

València, 24 de juny de 2010.– La presidenta de l’IVIA, consellera 
d’Agricultura, Pesca i Alimentació: Maritina Hernández Miñana.

Vista la propuesta elevada por el director del Instituto Valenciano 
de Investigaciones Agrarias con fecha 23 de junio de 2010.

A tenor de lo dispuesto en el artículo 63 de la Ley 47/2003, de 26 
de noviembre, General Presupuestaria, aplicable con carácter supleto-
rio, que otorga la competencia en modificaciones de crédito a los titu-
lares de los departamentos ministeriales.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 57, 61 bis y 64 del Texto 
Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Generalitat Valencia-
na, por el que se sustituye la fiscalización previa por control financiero 
anual en las entidades autónomas de naturaleza mercantil, industrial, 
financiera o análoga de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 4/1991, de la 
Generalitat Valenciana, de 13 de marzo, de creación como entidad 
autónoma del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias, espe-
cificadas en el artículo octavo del Decreto 233/1991, de 9 de diciem-
bre, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que se aprobaba el 
Reglamento del IVIA, y con el acuerdo favorable del Consejo Rector, 
resuelvo:

Primero
Autorizar una generación de crédito en la aplicación presupuesta-

ria y por los importes que a continuación se detallan:

APLICACIÓN IMPORTE
 
12.48 212.131,71 euros
  
TOTAL 212.131,71 euros

Segundo
Los mayores gastos se financian con cargo a las siguientes partidas 

de ingreso:

PARTIDA IMPORTE
 
40201 Área de Investigación y Educación 66.936,77 euros
40203 OO.AA. Agricultura y Pesca 145.194,94 euros
  
TOTAL 212.131,71 euros

Valencia, 24 de junio de 2010.– La presidenta del IVIA, consellera 
de Agricultura, Pesca y Alimentación: Maritina Hernández Miñana.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2010-08-13T12:05:09+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




